spondeus minime pes, sed iambus erit	: TE	,DM	3,1774,	0
"inter nostros gentilis..."/ spondei duo sunt, quos dixi commate primo (DA PE) posse dari	: TE	,DM	3,1789,	0
spondei duo.../..syllaba quae sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit	: TE	,DM	3,1789,	0
ut nusquam in medio (DA SM), sed sit spondeus in imo, / sive trochaeus erit	: TE	,DM	3,1850,	0
istum semipedem prima sequentis/ spondeum medium reddet utrinque (in hendecasyllabo)	: TE	,DM	3,1954,	0
...quartus dibrachys est: quintus in imo (hendecasyllabo)/ spondeum faciet sive trochaeum	: TE	,DM	3,1956,	0
"sic orsus ab alto"/..si repetens talia cola copulabis,/ spondeus..tertius, idem..quartus	: TE	,DM	3,2022,	0
spondeus...metron hoc (IOMI) locatus ante/ permutat et...facit apo meizonos (ionicon) edi	: TE	,DM	3,2072,	0
"rarum est neque amori dare ludum neque dulci"/ spondeus erit terminus huius tibi versus	: TE	,DM	3,2090,	0
spondeus et alter caput occupet sequentis (versus)	: TE	,DM	3,2091,	0
spondeum nec enim capiti locat omnium (U), / sed...et chorion solet/ admiscere (Sappho)	: TE	,DM	3,2151,	0
pars prima (HEND) hic varie solet/ spondeum modo sumere, / idem saepe et iambus est	: TE	,DM	3,2625,	0
spondeum...inter et secundum, / quem scis dactylon hic (in hendecasyllabo) solere poni	: TE	,DM	3,2834,	0
inzero ergo/ spondeo medium atque consequenti' hoc nomen "lepidae"	: TE	,DM	3,2842,	0
anapaestus esse primus (pes galliambo) spondeus aut solet	: TE	,DM	3,2894,	0

SPONDEUS

est huius (pyrrhichio) adversus ille qui duas longas habet (spondeus)	: TE	,DM	3,1375,	0
syllabis compar priori (pyrrhichio), temporis duplum merens (spondeus)	: TE	,DM	3,1376,	0
hunc (spondeum) sonabis, sive reges sive cives dixeris	: TE	,DM	3,1379,	0
verum uterque (pyrrhichios et spondeus) quantum in arsi, tantum habebit in thesi	: TE	,DM	3,1380,	0
temporum mensura (pyrrhichii et spondei) dispar, lex soni communis est	: TE	,DM	3,1381,	0
cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum)	: TE	,DM	3,1449,	0
ex geminis longam solvet (spondeus) si...sequentem, /...dactylus trisyllabus, tempus manet	: TE	,DM	3,1612,	0
si prior in geminas solvetur longa (SP) minores, /...pes recurret dactylo contrarius (AM)	: TE	,DM	3,1614,	0
alterni gemini (spondeus et dactylus), nunc saepius alter, / species reformant...in versibus	: TE	,DM	3,1624,	0
qui (spondeus) sic secundus et trochaicis datur, / iambicis ut impari solet loco	: TE	,DM	3,2328,	0
nomine nunc proprio, nunc debita tempora reddens (SP) / sub alterius consonat vocabulo	: TE	,DM	3,1610,	0
rex et dominus...ipse (AN) est, / hic (SP) advena...et hospes/ de foedere temporis aequi	: TE	,DM	3,1835,	0
quotiens locus expetet, / ultro reddet (spondeus) sua iura priori (anapaesto)	: TE	,DM	3,1838,	0
versoque dabunt ordine et hi (spondeus et pambus) duos trochaeos	: TE	,DM	3,2042,	0
apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI), / dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus	: TE	,DM	3,2074,	0
apo meizonos edi, (ex IOMI), /.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)	: TE	,DM	3,2075,	0
ita si capiti demptus erit subinde solus (spondeus)	: TE	,DM	3,2077,	0
(nam primus ipse (spondeus) est separato cretico)	: TE	,DM	3,2314,	0
si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA SM), / seriem trochaei..labare perspicis	: TE	,DM	3,2315,	0
cretico dabit remoto ter tibi hunc (spondeum), sed impari	: TE	,DM	3,2344,	0
post hunc (primus HEND spondeum) dactylon atque tres trochaeos	: TE	,DM	3,2554,	0